
UCHWAŁA NR XXXVII/316/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Umowy nr 282.2022 z dnia 18 listopada 2022 roku zawartej pomiędzy Skarbem 
Państwa – Nadleśnictwem Przymuszewo a Gminą Brusy dotyczącą realizacji przedsięwzięcia wspólnego 

pod nazwą: „Budowa drogi transportu rolnego Czapiewice – Czapiewice-Wybudowanie” 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje 

§ 1. Zatwierdza się Umowę nr 282.2022 z dnia 18 listopada 2022 roku zawartą pomiędzy Skarbem Państwa 
– Nadleśnictwem Przymuszewo a Gminą Brusy dotyczącą realizacji przedsięwzięcia wspólnego pod nazwą: 
„Budowa drogi transportu rolnego Czapiewice – Czapiewice-Wybudowanie” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BA118A-1363-45E0-9BDB-0F2243CEFB3A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BA118A-1363-45E0-9BDB-0F2243CEFB3A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BA118A-1363-45E0-9BDB-0F2243CEFB3A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BA118A-1363-45E0-9BDB-0F2243CEFB3A. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Przedsięwzięcie pod nazwą: „Budowa drogi transportu rolnego Czapiewice – Czapiewice-

Wybudowanie” na podstawie Uchwały Nr 929/389/22 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 27 

września 2022 r. otrzymało dotacje celową ze środków budżetu Województwa Pomorskiego związanych z 

wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz.U. z 

2022 r., poz. 559 ze zm.) w celu wykonywania zadań gmina może tworzyć jednostki organizacyjne, 

a także zawierać umowy z innymi podmiotami, w tym z organizacjami pozarządowymi. 
Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały dot. przedsięwzięcia 

wspólnego pn.: „Budowa drogi transportu rolnego Czapiewice – Czapiewice-Wybudowanie”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52BA118A-1363-45E0-9BDB-0F2243CEFB3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



